ПРОЕКТ
Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________2020 № _____

	Об утверждении новой редакции административного регламента
администрации муниципального образования
Волосовский муниципальный район по предоставлению муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях реализации плана перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде, утвержденного постановлением главы администрации Волосовского муниципального района от 17.05.2010 N 1692, администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу п.1 постановления администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 17.03.2020 № 228 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области по социальным вопросам.

Глава администрации							В.В. Рыжков

Разослано: в дело, структурным подразделениям администрации МО Волосовский муниципальный район
Симакова Н.В.
21-065